
15

32

29

31

16

21

23
19

20

18

17

30

24
14

11

25
9

26
4

3

27

2210
13

7
5

6

8

2 1

12

28

0 150 300 m

Mērogs 1:15 000 (1cm  150 m) JSR1015 2020

Orientēšanās spēle “Cita Rēzekne”Orientēšanās spēle “Cita Rēzekne”
Piedalies orientēšanās spēlē “Cita Rēzekne”, nofotografē sevi vai savu komandu spēles gaitā un publicē 
attēlu Facebook, lietojot tēmturi #CitaRezekne.

Vienreiz mēnesī no publicētajiem foto izlozēsim trīs laimīgos, kas saņems vērtīgas balvas no
Rēzeknes Tūrisma  attīstības centra.

Tikpat regulāri vērtīgu balvu izlozē piedalīsies visi spēlētāji, kas būs reģistrējušies spēlei un 
atzīmējušies vismaz 15 spēles objektos.

Kartes iespējams saņemt Rēzeknes TIC (Krasta ielā 31) 
vai lejuplādēt internetā: http://ej.uz/rezeknepol.
Kā iziet spēli?
1. Apmeklē kartē ar kontrolpunktiem atzīmētas vietas brīvā secībā.
2. Punktu vietās atrodas QR kodu kontrolpunkti. Ja tādu nav, atzīmēšanās 

notiks automātiski, izmantojot jūsu telefona GPS koordinātes.
3. Nonākot zilās krāsas kontrolpunktos, atzīmējies tajos izmantojot 

aplikāciju.
4. Nonākot sarkanās krāsas kontrolpunktos, atzīmējies tajos un atbildi uz 

atbilstošo jautājumu, ievadot pareizās atbildes kodu aplikācijā.
5. Par katru pareizu atzīmi saņem 1 punktu + par pareizi atbildētu 

jautājumu vēl 1 punktu.
6. Nonākot kontrolpunktā, atzīmējies punktā ar GPS koordinātēm vai 

izmantojot QR kodu. Sarkanās krāsas kontrolpunktos, atbildes uz 
jautājumiem ievadi manuāli. Piemēram, nonākot 25. kontrolpunktā 
ievadi "25C".

Kā reģistrēties?
1. lejuplādē Qrenteerings 

aplikāciju no Google Play vai 
Apple App store.

2. Aplikācijā izvēlies “Internet 
event”.

3. Laukā Course code raksti 
“rezekne” un laukā Your code 
savu telefona numuru - 
“Rtelefonanr” 
(piemēram, R29812200).

4. Pie Server URL raksti 
“https://rogaining.lv” un 
spied Register

Spēle notiek no 01.06.20 līdz 31.07.20

1 izvēlies
INTERNET EVENT

2
ievadi
POLIGONA KODU

Pie Server URL raksti 
“https://rogaining.lv” 
un spied Register

ievadi
R un «xx...» vietā savu 
tālruņa numuru

4

3



Piedalies orientēšanās spēlē “Cita Rēzekne”Piedalies orientēšanās spēlē “Cita Rēzekne”

Jautājumi kontrolpunktiem
3. Rēzeknes Zaļā sinagoga
Rēzeknes Zaļā sinagoga ir vissenākā koka ēka pilsētā (1845) un vienīgā no visām 
pilsētas sinagogām, kas saglabājusies līdz mūsdienām. Cik sinagogas atradās
Rēzeknes pilsētā 20. gs. sākumā? 
3A    8 3B    11 3C     2 3D     1

4. Krogs/ mākslas salons “Mōls”
Kurš no šiem logiem atrodams mākslas salona/ kafejnīcas “Mōls” pagalma fasādē?  

4A 4B 4C 4D

9. Atbrīvošanas alejas �lts pār Rēzeknes upi 
Laiku gaitā Rēzeknei ir bijuši dažādi nosaukumi. Tie ir a�ēlo� bareljefos uz �lta 
pāri Rēzeknes upei. Kurš no sekojošajiem NAV Rēzeknes vēsturiskais 
nosaukums?
9A Rzeżyca 9B Rosi�en 9C Рочица 9D Режица

Uz sienas Abrīvošanas alejā 86a ir redzams gleznojums, kurā a�ēlota ēka, kas 
atradās mūsdienu Fes�vāla parka teritorijā un darbojās 20. gs. 20. un 30. gados. 
Kas atradās šajā ēkā? 
11A Rūpnīca 11B Restorāns 11C Kiosks 11D Slimnīca

11. Gleznojums uz RDK sienas pie kafejnīcas “Marijas kafija”

14. Latgales Kultūrvēstures muzejs
Latgales Kultūrvēstures muzejs ir dibināts 1959. gadā, un šobrīd tā krājumā ir 
vairāk nekā 70 000 priekšmetu. Pie muzeja laukumā 2012. gadā uzstādīts
piemineklis izcilajam Latgales dzejniekam Antonam Kūkojam (1940-2007). Kura 
no sekojošām NAV A. Kūkoja saraks�ta luga?
14A “Troks voi nu Rogovkas” 14B “Kōzas Latgolā”
14C           “Maņ pateik byut kūpā ar bruolim un muosom” 14D “Soldona dzeive Latgolā” 

17. Ra�nieku pilskalns
Ra�nieku pilskalns ir senākā zināmā apmetne tagadējās Rēzeknes teritorijā, kas 
datēta ar 5.-9. gs. Kas bija apme�es šajā vietā? 
17A Senie zemgaļi 17B Senkrievi 17C Senie latgaļi 17D Senie lietuvieši

18. Olimpiskais centrs/āra peldbaseins 
Vladimirs Arsentjevs (1951) ir Rēzeknē dzimis mākslinieks, kurš ir Maskavas
Olimpisko spēļu (1980) oficiālās emblēmas autors. Kura no a�ēlos redzamajām
ir V. Arsentjeva izveidotā Olimpiskā emblēma? 

18A 18B 18C 18D

19. Raiņa parks 
Rēzeknes Kultūras un atpūtas parks jeb Raiņa parks ir izveidots pēc 2. pasaules 
kara. Taču, kas atradās šajā vietā pirms tam? 
19A Valsts Komercskola 19B Rēzeknes centrālais stadions
19C Rēzeknes kājnieku pulka kazarmas 19D Pilsētnieku mazdārziņi

20. Vecais Sarkanā Krusta slimnīcas korpuss 
20. gs. 30. gados celtā Latvijas Sarkanā Krusta slimnīca Rēzeknē �ka aprīkota ar 
modernām medicīnas iekārtām un inventāru, bet slimnieki ārstē� pēc tā laika 
jaunākajām ārstēšanas metodēm. Latvijas Sarkanā Krusta slimnīca Rēzeknē bija 
vadošā ārstniecības iestāde ne �kai Rēzeknes apriņķī, bet visā Ziemeļlatgalē.
Cik bērnu piedzima Sarkanā Krusta slimnīcā tās darbības laikā no 1933. līdz 
1940. gadam? 
20A 10 689 20B 2 369 20C 8 967 20D 897

23. Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija
Cik valsts finansēto budžeta vietu Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija ik gadu
piedāvā topošajiem studen�em:
23A 25
23B 150
23C 300

60023D 

25. Pelagejas sienas gleznojums Brīvības ielā 
Atrodiet foto fragmentu, kurš atbilst konkrētai vietai! 

25A 25B

25C 25D

26. Latgales Kongresa vieta
1917. gadā Rēzeknē norisinājas Pirmais Latgales kongress, kurā �ka pieņemts 
lēmums par Latgales apvienošanos ar Kurzemi un Vidzemi vienotā Latvijas vals�. 
2017. gadā �ka atklāts piemineklis, lai pieminētu šī no�kuma simtgadi. Kāds
F. Trasuna teiciens ir iegravēts uz Latgales kongresa simtgades piemiņas vietas? 
26A “Ko darīsim labu, to darīsim visai tautai”
26B “Varai pīdar laiceiba, taisneibai – myužeiba” 
26C “Tauta esam mēs, vidzemnieki, mēs, cēsinieki, mēs, latgalieši. Bet  

tauta mēs esam visi latvieši kopā."
26D  “Iet vieno�em spēkiem par gaismu un labklājību”

27. Jāņa Ivanova Mūzikas vidusskola
2009. gadā laukumā pie Rēzeknes Jāņa Ivanova Mūzikas vidusskolas tika atklāts 
piemineklis Latgales izcilajam sabiedriskajam darbiniekam garīdzniekam un 
literātam Francim Trasunam (1864—1926). Atrodiet īsto F. Trasuna portretu! 

27A 27B 27C 27D

28. V. Seiles māja
Šajā vietā dzīvojusi un strādājusi izcila Latgales personība Valērija Seile (1891-
1970). Viņa bija ievērojama latgaliešu un latviešu izglī�bas un sabiedriskā 
darbiniece, bibliogrāfe un zinātniece, kā arī pirmā sieviete Latgalē, kas ieguva 
akadēmisko izglī�bu. 1919. gadā viņa nodibināja iknedēļas laikrakstu, kas vēs�ja 
par vietējiem Latgales iedzīvotājiem par aktuālajiem no�kumiem.
Kāds bija šī laikraksta nosaukums? 

27A “Latgolas vords” 27B “Latgolas vies�s”
27C “Vī�ejuos ziņis” 27D “Katoļu zemnīku laikroksts”

30. Piena konservu kombināts
Rēzeknes Piena konservu kombināts (RPKK) bija pirmā un lielākā piena konservu 
ražotne Latvijā, kura uzsāka ražošanu 1957. gadā. 
Kādu produkciju ražoja RPKK? 

30A Konfektes “Latgales go�ņa”
30B Iebiezinātais piens ar cukuru
30C Rēzeknes saldējums
30D Visi iepriekšējie varian� ir pareizi


